
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от /5^ Ог.М)П г. Грозный № з / 

?1еТн%Г S ?^Туг\"ГоП^^^^^^^ 

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах 
исполнительной власти Чеченской Республики, Правительство Чеченской 
Республики 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав республиканской межведомственной комиссии по 
рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помепдением, жилого 
помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома 
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденный 
постановлением Правительства Чеченской Республики от 18 сентября 2007 
года № 135 «О создании республиканской межведомственной комиссии по 
рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого 
помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома 
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (в редакции 
постановления Правительства Чеченской Республики от 7 февраля 2017 года 
№ 3), следующие изменения: 

а) ввести в состав республиканской межведомственной комиссии 
Осмаева Ислама Исаевича, руководителя Службы государственного жилищного 
надзора Чеченской Республики, - членом республиканской межведомственной 
комиссии; 

в) уточнить должность секретаря республиканской межведомственной 
комиссии Мусаева А.Л.: 

Мусаев Адам Лечиевич - начальник отдела жилищного хозяйства 
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чеченской 
Республики; 

г) вывести из состава республиканской межведомственной комиссии 
Дадакаева С.-Х.Н. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики - министра 



автомобильных дорог Чеченской Республики А.Б. Тумхаджиева. 
3. Настоящее постаповление вступает в силу со днсого официального 

опубликования. 

Р.С.-Х. Эдельгериев 

2 


